
' , ·;j\llV,i;-·:-. • 
,.:,."'"' . . . . '~\ UN1VERSn':\ 
,~ ~~~~· degli STUDI. Area della Progettazione, dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 
\~· ~:hj_ .,_jJ di CATAl'~IA 

'..!1;t~ 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge 168/89; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/200 l e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 
3994 del25/09/1996 e successive modifiche, ed in particolare gli artt. 55 e seguenti; 

vista la nota istruttoria pro t. n ~6 -J ~i del O 2 AGO. 2017 con la quale il Dirigente dell ' A.P.S.E.Ma. 
ha manifestato l'esigenza di eseguire una campagna di indagini geognostiche propedeutiche alla 
redazione del progetto esecutivo di rifunzionalizzazione ed adeguamento alle nonne vigenti 
dell"edificio Seminario Giuridico sito in via Gallo, Catania - Punto 6 del P.T.OO.PP. 2015/17; 
l'importo totale delrintervento ammonta ad € 14'514,89 e la spesa potrà gravare sulle somme 
appositamente appostate nel quadro economico del progetto di fattibilità, tra le somme a 
disposizione dell'Amministrazione (punto b4). 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

E' approvata la spesa proposta dal Dirigente dell' A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. g b \3\ del 
02\'R~. 
Si dà mandato al Dirigente dell 'AL. P.l. a procedere alla negoziazione curandone gli atti consequenziali. 

L'A.L.P.I. si raccorderà con l'Area Finanziaria per la preventiva verifica della disponibilità di bilancio e 
per la successiva assunzione dell ' impegno di spesa. 

Catania O 8 AGO, 2011 . 

UNlVEUSlTA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocolfo Generale 

O 8 AGO. 2017 
Prot. fF bO b Ti!. {"'( Cl. 'L 
Rep. Dèereli no. 'L\.) ~ 1.. 

A. P. S. E. Ma. · l 'ia tf. di Sa11[!iuliano. 11° 257 .. 9S/3/ C alani« Te/. 095 730785(} ,• 60 Fax 095316084 tJ/ 778l 


